
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сьома сесія восьмого скликання) 

 

30 березня 2021 року 

смт.Козелець 

 

№ 218-7/VIII 
 

Про депутатський запит депутата 

селищної ради Чорненького Є.С.  

  

 Заслухавши запит депутата селищної ради Чорненького Євгенія 

Сергійовича  від 23.03.2021 року №3 щодо вжиття відповідних заходів та 

можливості відремонтувати вулицю Калинова в смт.Козелець та завершити 

висипку відсівом чи іншим твердим матеріалом проїзної частини даної 

вулиці від №1-№13, керуючись ч. 7 ст. 49 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", ст. ст. 21, 22 Закону України "Про статус 

депутатів місцевих рад", селищна рада вирішила: 

1. Направити депутатський запит депутата селищної ради щодо вжиття 

відповідних заходів та можливості відремонтувати вулицю Калинова в 

смт.Козелець та завершити висипку відсівом чи іншим твердим матеріалом 

проїзної частини даної вулиці від №1-№13 на розгляд заступнику селищного 

голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності Моцьору В.В. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту у місячний термін 

письмово повідомити  селищну раду та депутата селищної ради Чорненького 

Є.С. 

 

Селищний голова                       В.П.Бригинець 

 
 


